PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  16 декабря 2014  г.  № 427
             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 «О принятии Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции»

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции,  принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.09.2012 № 872 «О принятии положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции» следующие изменения:

Пункт 3.3 изложить в новой редакции: «Комиссия по приватизации конкретного объекта формирует проект условий приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план, и предоставляет его на утверждение Главе Администрации города Рубцовска. Заседание комиссии по приватизации конкретного объекта правомочно, если на нем присутствует не менее 2/3 от установленного числа ее членов. Проект условий приватизации считается принятым, если за него проголосовало не менее 2/3 от числа членов комиссии, присутствующих на заседании.

Решение об условиях приватизации принимается Рубцовским городским Советом депутатов Алтайского края.»
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

                 А.Д. Дьяконенко